
ZARZĄDZENIE NR 55/2025 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Obrowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) art. 111 ustawy z dnia 1 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późn.zm.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/2024 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 156 069 566,69 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 134 587 134,69zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 21 482 432,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) § 2 ust.1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2025 rok w wysokości 162 848 336,86zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 122 959 613,96 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 39 888 722,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E305F-0343-4343-AEF2-286D7D406D4D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 596,0035 796,00 54 800,00

54 800,00 134 587 134,69

0,00 287 962,24

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

39 684,00 54 800,00 94 484,00

35 796,00 54 800,00 90 596,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 482 600,00 0,00 14 482 600,00

156 014 766,69 54 800,00 156 069 566,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 770 562,24 0,00 14 770 562,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem: 134 532 334,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

287 962,24

majątkowe

majątkowe razem: 21 482 432,00 0,00 21 482 432,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E305F-0343-4343-AEF2-286D7D406D4D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 986 865,86 9 424 365,86 9 424 365,86 0,00 9 424 365,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 562 500,00 9 562 500,00 0,00 0,00

-205 000,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 986 865,86 9 424 365,86 9 424 365,86 0,00 9 424 365,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 562 500,00 9 562 500,00 0,00 0,00

6 495 000,00 4 395 000,00 4 395 000,00 0,00 4 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 495 000,00 4 395 000,00 4 395 000,00 0,00 4 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

3 800 000,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 795 000,00 3 795 000,00 3 795 000,00 0,00 3 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 815 500,00 4 353 000,00 4 353 000,00 0,00 4 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 462 500,00 7 462 500,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 815 500,00 4 353 000,00 4 353 000,00 0,00 4 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 462 500,00 7 462 500,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076 200,00 296 200,00 296 200,00 0,00 296 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076 200,00 296 200,00 296 200,00 0,00 296 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

1 030 029,00 250 029,00 250 029,00 0,00 250 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 029,00 250 029,00 250 029,00 0,00 250 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

w tym:

5 600 000,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

5 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

Zakup energii

Różne opłaty i składki

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

01043

4260

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

5 600 000,00

0,00

0,00

5 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

01044

4210

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

70005

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E305F-0343-4343-AEF2-286D7D406D4D. Podpisany Strona 1



50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 684,00 39 684,00 39 684,00 21 588,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-853,00 -853,00 -853,00 0,00 -853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 653,00 55 653,00 853,00 0,00 853,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 484,00 94 484,00 39 684,00 21 588,00 18 096,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 796,00 35 796,00 35 796,00 17 700,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-853,00 -853,00 -853,00 0,00 -853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 653,00 55 653,00 853,00 0,00 853,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 596,00 90 596,00 35 796,00 17 700,00 18 096,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-548,00 -548,00 -548,00 0,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 452,00 9 452,00 9 452,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 096,00 5 096,00 5 096,00 0,00 5 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-305,00 -305,00 -305,00 0,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 791,00 4 791,00 4 791,00 0,00 4 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853,00 853,00 853,00 0,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853,00 853,00 853,00 0,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621 435,00 1 001 435,00 814 935,00 268 995,00 545 940,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621 435,00 1 001 435,00 814 935,00 268 995,00 545 940,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00

3 206 500,00 636 500,00 456 500,00 0,00 456 500,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 206 500,00 636 500,00 456 500,00 0,00 456 500,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 092 737,13 58 861 927,13 53 613 770,10 42 003 592,19 11 610 177,91 3 438 000,00 1 646 390,00 163 767,03 0,00 0,00 8 230 810,00 8 230 810,00 0,00 0,00

-34 420,00 -34 420,00 -34 420,00 -32 853,00 -1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 420,00 34 420,00 34 420,00 0,00 34 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4260

4430

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

po zmianach

przed zmianą

75412

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

751

Dzi
ał

75107

3030

4210

4300

4360

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieBezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 708 880,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E305F-0343-4343-AEF2-286D7D406D4D. Podpisany Strona 2



67 092 737,13 58 861 927,13 53 613 770,10 41 970 739,19 11 643 030,91 3 438 000,00 1 646 390,00 163 767,03 0,00 0,00 8 230 810,00 8 230 810,00 0,00 0,00

34 879 632,35 31 688 822,35 29 993 161,32 26 038 219,19 3 954 942,13 450 000,00 1 081 894,00 163 767,03 0,00 0,00 3 190 810,00 3 190 810,00 0,00 0,00

-27 282,00 -27 282,00 -27 282,00 -25 782,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 874,88 22 874,88 22 874,88 0,00 22 874,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 875 225,23 31 684 415,23 29 988 754,20 26 012 437,19 3 976 317,01 450 000,00 1 081 894,00 163 767,03 0,00 0,00 3 190 810,00 3 190 810,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

287 745,00 287 745,00 287 745,00 287 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 973,00 -5 973,00 -5 973,00 -5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 772,00 281 772,00 281 772,00 281 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 919,00 806 919,00 806 919,00 0,00 806 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 419,00 805 419,00 805 419,00 0,00 805 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 000,00 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 443,07 13 443,07 13 443,07 0,00 13 443,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 443,07 468 443,07 468 443,07 0,00 468 443,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 945,03 1 108 945,03 1 108 945,03 0,00 1 108 945,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 931,81 7 931,81 7 931,81 0,00 7 931,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 876,84 1 116 876,84 1 116 876,84 0,00 1 116 876,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 414 367,19 1 414 367,19 1 414 367,19 1 414 367,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 809,00 -19 809,00 -19 809,00 -19 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 394 558,19 1 394 558,19 1 394 558,19 1 394 558,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 902 580,35 7 902 580,35 6 298 831,35 3 700 110,35 2 598 721,00 1 470 000,00 133 749,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

-3 061,00 -3 061,00 -3 061,00 -3 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 607,16 7 607,16 7 607,16 0,00 7 607,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 907 126,51 7 907 126,51 6 303 377,51 3 697 049,35 2 606 328,16 1 470 000,00 133 749,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

75 162,25 75 162,25 75 162,25 75 162,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 712,25 74 712,25 74 712,25 74 712,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 821,00 181 821,00 181 821,00 0,00 181 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 607,16 7 607,16 7 607,16 0,00 7 607,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 428,16 189 428,16 189 428,16 0,00 189 428,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 388,10 185 388,10 185 388,10 185 388,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 611,00 -2 611,00 -2 611,00 -2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 777,10 182 777,10 182 777,10 182 777,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 791,51 1 054 791,51 999 901,51 934 588,15 65 313,36 0,00 54 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-339,00 -339,00 -339,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,60 569,60 569,60 0,00 569,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 022,11 1 055 022,11 1 000 132,11 934 249,15 65 882,96 0,00 54 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 813,36 51 813,36 51 813,36 0,00 51 813,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80104

80107

80101

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4040

4210

4300

4410

4440

4800

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

7 708 880,00

2 708 880,00

0,00

0,00

2 708 880,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

5 000 000,00

0,00

0,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4800

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E305F-0343-4343-AEF2-286D7D406D4D. Podpisany Strona 3



569,60 569,60 569,60 0,00 569,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 382,96 52 382,96 52 382,96 0,00 52 382,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 438,15 60 438,15 60 438,15 60 438,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-339,00 -339,00 -339,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 099,15 60 099,15 60 099,15 60 099,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679 436,00 1 679 436,00 1 677 936,00 692 200,00 985 736,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,00 -67,00 -67,00 0,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679 436,00 1 679 436,00 1 677 936,00 692 200,00 985 736,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,00 -67,00 -67,00 0,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 105 474,94 4 105 474,94 4 105 474,94 1 865 175,50 2 240 299,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 671,00 -3 671,00 -3 671,00 -3 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 888,30 1 888,30 1 888,30 0,00 1 888,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 103 692,24 4 103 692,24 4 103 692,24 1 861 504,50 2 242 187,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 951,50 109 951,50 109 951,50 109 951,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 671,00 -3 671,00 -3 671,00 -3 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 280,50 106 280,50 106 280,50 106 280,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 119,44 61 119,44 61 119,44 0,00 61 119,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 888,30 1 888,30 1 888,30 0,00 1 888,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 007,74 63 007,74 63 007,74 0,00 63 007,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 953,49 724 953,49 724 953,49 130 000,00 594 953,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413,06 1 413,06 1 413,06 0,00 1 413,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 366,55 726 366,55 726 366,55 130 000,00 596 366,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 908,49 155 908,49 155 908,49 0,00 155 908,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413,06 1 413,06 1 413,06 0,00 1 413,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 321,55 157 321,55 157 321,55 0,00 157 321,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 139 586,29 5 401 586,29 4 498 069,50 2 464 586,50 2 033 483,00 0,00 897 148,79 6 368,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

-6 584,10 -6 584,10 -6 584,10 -6 584,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 584,10 6 584,10 6 584,10 0,00 6 584,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 139 586,29 5 401 586,29 4 498 069,50 2 458 002,40 2 040 067,10 0,00 897 148,79 6 368,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

2 199 947,00 2 199 947,00 2 191 547,00 1 867 448,00 324 099,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 695,80 -4 695,80 -4 695,80 -4 695,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 695,80 4 695,80 4 695,80 0,00 4 695,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199 947,00 2 199 947,00 2 191 547,00 1 862 752,20 328 794,80 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 695,80 -4 695,80 -4 695,80 -4 695,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 304,20 95 304,20 95 304,20 95 304,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział

80113

4350

Dzi
ał

4370

80148

4040

4440

4440

852

Dzi
ał

80195

85219

Rozdział

4040

§
/

grupa

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

4800

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E305F-0343-4343-AEF2-286D7D406D4D. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 063,00 37 063,00 37 063,00 0,00 37 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 695,80 4 695,80 4 695,80 0,00 4 695,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 758,80 41 758,80 41 758,80 0,00 41 758,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421 246,00 1 421 246,00 1 418 246,00 557 340,00 860 906,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 888,30 -1 888,30 -1 888,30 -1 888,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 888,30 1 888,30 1 888,30 0,00 1 888,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421 246,00 1 421 246,00 1 418 246,00 555 451,70 862 794,30 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 590,00 35 590,00 35 590,00 35 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 888,30 -1 888,30 -1 888,30 -1 888,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 701,70 33 701,70 33 701,70 33 701,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 906,00 14 906,00 14 906,00 0,00 14 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 888,30 1 888,30 1 888,30 0,00 1 888,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 794,30 16 794,30 16 794,30 0,00 16 794,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 800,00 376 800,00 84 000,00 0,00 84 000,00 152 800,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 800,00 376 800,00 84 000,00 0,00 84 000,00 152 800,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 385 560,00 9 485 560,00 1 735 259,72 1 186 256,72 549 003,00 432 000,00 7 318 300,28 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

-1 276,50 -1 276,50 -1 276,50 -1 276,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276,50 1 276,50 1 276,50 0,00 1 276,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 385 560,00 9 485 560,00 1 735 259,72 1 184 980,22 550 279,50 432 000,00 7 318 300,28 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

8 582 215,00 8 582 215,00 1 265 563,00 991 326,00 274 237,00 0,00 7 316 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-663,70 -663,70 -663,70 -663,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663,70 663,70 663,70 0,00 663,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 582 215,00 8 582 215,00 1 265 563,00 990 662,30 274 900,70 0,00 7 316 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-663,70 -663,70 -663,70 -663,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 536,30 14 536,30 14 536,30 14 536,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 237,00 5 237,00 5 237,00 0,00 5 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663,70 663,70 663,70 0,00 663,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,70 5 900,70 5 900,70 0,00 5 900,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Dzi
ał

85502

Rozdział

Dzi
ał

854

Rozdział

85228

85415

4440

§
/

grupa

4040

4440

3110

3240

4040

4440

§
/

grupa

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieDodatkowe wynagrodzenie
roczne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

1 900 000,00

0,00

0,00

1 900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E305F-0343-4343-AEF2-286D7D406D4D. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

211 055,00 211 055,00 210 055,00 194 221,00 15 834,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-612,80 -612,80 -612,80 -612,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,80 612,80 612,80 0,00 612,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 055,00 211 055,00 210 055,00 193 608,20 16 446,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-612,80 -612,80 -612,80 -612,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 387,20 10 387,20 10 387,20 10 387,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 834,00 4 834,00 4 834,00 0,00 4 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,80 612,80 612,80 0,00 612,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 505 350,00 9 940 000,00 6 239 000,00 439 000,00 5 800 000,00 3 700 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 565 350,00 565 350,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 505 350,00 9 940 000,00 6 239 000,00 439 000,00 5 800 000,00 3 700 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 565 350,00 565 350,00 0,00 0,00

1 501 950,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 950,00 381 950,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 950,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 950,00 381 950,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie
Wspieranie rodziny

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

900

Rozdział

85504

90015

4040

4440

4210

§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E305F-0343-4343-AEF2-286D7D406D4D. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 793 536,86 122904813,96 95 941 775,53 57 390 506,41 38 551 269,12 11 682 074,00 10 940 139,07 330 825,36 0,00 4 010 000,00 39 888 722,90 39 888 722,90 0,00 0,00

-382 133,60 -382 133,60 -292 133,60 -40 713,60 -251 420,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 933,60 436 933,60 292 133,60 0,00 292 133,60 0,00 144 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 848 336,86 122959613,96 95 941 775,53 57 349 792,81 38 591 982,72 11 682 074,00 10 994 939,07 330 825,36 0,00 4 010 000,00 39 888 722,90 39 888 722,90 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 581 092,90

0,00

0,00

16 581 092,90

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

4210

4260

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E305F-0343-4343-AEF2-286D7D406D4D. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55/2025 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 15 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 684,00 54 800,00 94 484,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 796,00 54 800,00 90 596,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 35 796,00 54 800,00 90 596,00 
Razem 10 094 957,15 54 800,00 10 149 757,15 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 684,00 54 800,00 94 484,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 796,00 54 800,00 90 596,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 54 800,00 54 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 096,00 -305,00 4 791,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 305,00 305,00 

Razem 10 094 957,15 54 800,00 10 149 757,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E305F-0343-4343-AEF2-286D7D406D4D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 55/2025 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Obrowo na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 54 800,00 zł do kwoty 
156 069 566,69 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 54 800,00 zł do kwoty 134 587 134,69 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 54 800,00 zł zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Toruniu znak 
DTR.3113.4.2025 z dnia 7 maja 2025r. z przeznaczeniem na pokrycie wydatków poniesionych na 
organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskie zarządzonych na 18 maja 
2025r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków komisji wyborczych w pierwszym 
glosowaniu; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 156 014 766,69 54 800,00 156 069 566,69 
dochody bieżące, w tym: 134 532 334,69 54 800,00 134 587 134,69 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 684,00 54 800,00 94 484,00 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 54 800,00 zł do kwoty 
162 848 336,86 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 54 800,00 zł do kwoty 122 959 613,96 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł; 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 200 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 54 800,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 305,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 13 443,07 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Podróże 
służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E305F-0343-4343-AEF2-286D7D406D4D. Podpisany Strona 1



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 7 931,81 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 7 607,16 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 569,60 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Ukraina) wprowadza się 
wydatki w kwocie 67,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 1 888,30 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 1 413,06 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 4 695,80 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki 
o 1 888,30 zł; 

●w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” zwiększa się wydatki o 90 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 663,70 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 612,80 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł; 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 200 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 305,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 5 973,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 19 809,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 450,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E305F-0343-4343-AEF2-286D7D406D4D. Podpisany Strona 2



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 2 611,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 339,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania Ukraina) zmniejsza się wydatki o 67,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 3 671,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 4 695,80 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 1 888,30 zł; 

●w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 90 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 663,70 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne” zmniejsza się wydatki o 612,80 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 162 793 536,86 54 800,00 162 848 336,86 
wydatki bieżące, w tym: 122 904 813,96 54 800,00 122 959 613,96 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 684,00 54 800,00 94 484,00 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Obrowo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 125 945,00 0,00 125 945,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 67,00 0,00 67,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 67,00 -67,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 67,00 67,00 

Razem 126 734,22 0,00 126 734,22 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E305F-0343-4343-AEF2-286D7D406D4D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 55/2025 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Uzasadnienie




